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Tore Mortensen 
– Ranik Halles pris for 2009

Ranik Halles pris for 2009 ble 
tildelt Tore Mortensen. Prisen er 
et samarbeid mellom Aftenposten 
NBP og NBF. Prisen tildeles 
personer som har gjort et særskilt 
stykke arbeid for bridge i norske 
medier, og prisen for 2009 gikk 
altså til Tore Mortensen.

Juryens begrunnelse
Tore har vært en entusiastisk og dyktig formidler 
av bridge, i første rekke til sitt lokalsamfunn. 
Bortsett fra de senere år har han i tillegg til 
bridgespalte, først for Arbeidernes Pressebyrå, 
deretter Drammens Tidende gjennom et par tiår, 
skrevet en rekke delvis lange bridgeartikler i 
Drammens Tidende (lokalt nyhetsstoff, men 
også fra hele landet og internasjonalt, og ofte 
ledsaget av fine bilder).
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Generalsekretær i NBF, Rune Handal (t.v), hadde mandag 23. august gleden av å overrekke Ranik Halles pris 
til mangeårig bridgejournalist Tore Mortensen.
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Ivrig som han har vært etter å informere sine 
lesere best mulig, reiste han for egen regning til 
OL i Seattle og Venezia pluss en rekke VM og 
EM.

I tillegg til å skrive for avisene var Tore 
Mortensen var også mangeårig medarbeider 
i BIN, blant annet gjennom sin faste 
oppgavespalte i bladet.

Tore Mortensen var tidligere også en aktiv 
turneringsspiller. Karrierens høydepunkt kom i 
1995 da han sammen med makker Sven Jynge 
vant NM-gull i klassen for veteranpar. Tore sa 
at dette kanskje var den ensete turneringen han 
virkelig følte han hadde klart å holde seg 100 
% skjerpet og på topp hele veien gjennom sin 
mangeårige bridgekarriere.

I det private har Tore hatt et stort engasjement 
for norsk skoleverk. Han er utdannet lektor, og 
har også studert skoleadministrasjon i USA ved 
Harvard. Tore var i en periode rektor ved landets 
første ungdomsskole – Seiersten i Drøbak, før 
han senere flyttet til Drammens-området hvor 
han ble skolesjef i Nedre Eiker.

Ranik Halles pris er den høyeste utmerkelsen 
en norsk bridgejournalist kan motta. Norsk 
Bridge gratulerer Tore Mortensen med den høyst 
velfortjente prisen.
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